2019 年 4 月 25 日

各   位

会 社 名 本 多 通 信 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  佐谷 紳一郎

 （コード番号 6826 東証第一部）

問合せ先 取 締 役  水野 修

 （ T E L  0 3 - 6 8 5 3 - 5 8 0 0 ）

剰余金の配当に関するお知らせ剰余金の配当に関するお知らせ剰余金の配当に関するお知らせ剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、2019 年 4 月 25 日開催の取締役会において、下記の通り、2019 年 3 月 31 日を基準日とする

剰余金の配当を行うことを決議しましたので、お知らせします。

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

(2018 年 5 月 10 日公表)

前期実績

(2018 年 3 月期)

基準日 2019 年 3 月 31 日 2019 年 3 月 31 日 2018 年 3 月 31 日

1 株当たり配当金 20.00 円 20.00 円 18.00 円

配当金総額 470 百万円 ― 430 百万円

効力発生日 2019 年 6 月 5 日 ― 2018 年 6 月 6 日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

※中間配当は行っていません

２．補足説明

想定以上の環境悪化により減収減益となったものの、製造再編への着手･次世代車載カメラへの採

用･新基幹システムの導入など成長への仕込みが進展、また、当期純利益は修正予想をクリアしまし

た。

このような状況から、当期の配当は、4 月 25 日の取締役会にて当初の計画通り、10 期連続増配とな

る 1 株につき 20 円と決議しました。

以 上